Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 2.164/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos Cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento da CASA CIVIL DO ESTADO
DE MATO GROSSO, a partir de 01 de junho de 2023:

ALENIRCE NUNES DA TRINDADE - R.G. nº 01XXXX8 SSP-MT - de Assessor Técnico III, da Gerência de Contratos, da
Coordenadoria de Aquisições e Contratos, Nível DGA 6;

ALICE DA SILVA MARIAN - R.G. nº 19XXXX3 SSP-MT - de Assistente Técnico I, da Coordenadoria Financeiro e Contábil,
da Superintendência de Finanças Orçamento e Convênios, Nível DGA-8;

DANIELA BORGES GUIMARÃES RIBEIRO - R.G. nº 21XXXX0 SSP-DF - de Assessor Técnico II, da Gerência de
Aplicação, Desenvolvimento, Saúde e Segurança, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Nível DGA-5;

GUSTAVO CUNHA DE LIMA - R.G. nº 38XXXX3 SSP-DF - de Assessor Técnico II, do Escritório de Representações do
Estado de Mato Grosso em Brasília, do Gabinete do Secretário-Chefe da Casa Civil, Nível DGA-5;

KEITE BARBOSA DE OLIVEIRA - R.G. nº 10XXXX1 SSP-MT - de Assistente Técnico I, da Gerência de Protocolo, da
Coordenadoria de Logística, Nível DGA-8;

LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE - R.G. nº 10XXXXX7 SSP-MT - de Chefe do ERMAT, do Escritório de
Representações do Estado de Mato Grosso em Brasília, do Gabinete do Secretário-Chefe da Casa Civil, Nível DGA-2;

LUCIANA NAVES DA SILVA - R.G. nº 23XXXXX4 SSP-MT - de Assessor Especial II, do Escritório de Representações do
Estado de Mato Grosso em Brasília, do Gabinete do Secretário-Chefe da Casa Civil, Nível DGA-4;

LUCIMARA AUXILIADORA MENDES DA SILVA - R.G. 13XXXX1 SSP-MT - de Assessor Técnico II, da Gerência de
Arquivo, da Coordenadoria de Logística, Nível DGA-5;

LUIZ GUSTAVO FERREIRA REZENDE - R.G. 24XXXX8 SESP-MT, de Assistente Técnico I, da Gerência de Almoxarifado,
da Coordenadoria de Patrimônio e Almoxarifado, Nível DGA-8;

NELIVAN SAVI LARA SANTOS - R.G. 23XXXX5 SSP-MT - de Assessor Técnico III, da Coordenadoria de Logística, da
Superintendência Administrativa, Nível DGA-6;

SEBASTIAO AIRES DE LIMA FILHO - R.G. nº 14XXXXX9 SSP-DF - de Assessor Especial II, da Superintendência de
Cargos Comissionados, do Gabinete do Secretário Adjunto de Ação Governamental, Nível DGA-4.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 12 de julho de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

FABIO GARCIA

Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 468fe4d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:39:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial